
Открытая Республиканская 

спартакиада по легкой атлетике  

среди специальных учебно-

спортивных учреждений профсоюзов 

2001-2002 гг.р. 

г.Брест

13-14.06.2016г.



Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Саляманович С.В. ВНК г.Брест

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К. 1 категория г.Брест

Зам. гл.  судьи соревнований Леонов В.В. 1 категория г.Брест

место Очки
1 4-БОЦСДЮШОР 150
2 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 108
3 19-"Буревестник-73" г. Витебск 99

4 9-СДЮШОР профсоюзов "Сож" 94

5 8-СДЮШОР"Юность" 82

6 20-Зенит-БелОМО 81

7 12-ДЮСШП Сморгонь 75

8 2- СДЮШОР «Беларуськалий» 73

9 3-УГДЮСШ " Клен" 64

10 13-ДЮСШ Копыль 47

11 7-ДЮСШ "Мотоль" 44

12 11-ДЮСШ «Атлет» 38

13 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 34

14 22-СДЮШОР  "Нафтан 28

15 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 23

16 15-СДЮШОР  "Гомельстекло" 15

17 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 8

18 10-Гомсельмаш 6

19 14-СДЮШОР "Дружба" 5

20 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск 5

21 17-ДЮСШ "Марафон" 3

22 6-СДЮШОР «Темп» 2

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты
Команда (Город)

Условные обазначения:

Главная судейская коллегия:



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 16.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат W

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 151 Вазовик Александр .2001 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 11,92 11,38 2,8 2 8 Лобков А.В.

2 79 Реутский Максим Ravutski Maksim 17.01.2001 4-БОЦСДЮШОР 11,79 11,52 2,8 2 7 Саляманович С.В.

3 48 Александров Владислав 23.01.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 11,75 11,57 2,8 2 6  бр. Пекарских

4 138 Харак Илья Haraki Ilya 30.07.2001 11-ДЮСШ «Атлет» 11,85 11,69 2,8 2 5 Новиков Д.Н.

5 Корольчук Кирилл Korolchuk Kirill 23.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 11,90 11,72 2,8 2 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

6 51 Максименко Евгений 05.04.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 11,99 11,99 2,8 2 4 Пекарский Л.В.,Борисова В.И.

7 81 Рогалевич Евгений 29.06.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 12,14 12,10 2,8 3 3 Прокопович В.В.

8 21 Свирид Глеб 18.07.2002 8-СДЮШОР"Юность" 12,27 12,17 2,8 3 2 Рунцо Л.Н.

9 167 Власов Владислав 12.08.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 12,28 3 1 Суряднов В.Н.

10 153 Корчевский Игорь .2002 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 12,34 3 к Лобков А.В.

11 129 Новиков Максим Novikau Maksim 22.06.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 12,35 3 к Артюхва З.В.

12 Климук Даниил Klimuk Daniil 10.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 12,39 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

13 Назарук Олег Nazaruk Oleg 23.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 12,51 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

14 31 Даниленок Артур Danilenok Artur 24.10.2001 4-БОЦСДЮШОР 12,53 3 л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

15 866 Костюшко Олег 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 12,59 3 К Каптюх А.В.

16 2 Кисель Денис .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 12,66 3 к Ермолов Е.В.

17 173 Кухаренко Антон 11.01.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 12,67 3 к Мартинович С.В.

18 83 Герасимович Дмитрий Herasimovich Dmitrii 14.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 12,68 3 л Купченко А.А., Волк М.С.

19 54 Пинчук Ярослав 05.08.2001 13-ДЮСШ Копыль 12,7 1юн к Булло Д.М.

20 385 Румак Кирилл Rumak Kiril 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 12,75 3 к Шиколай Н.П.

21 127 Пяста Павел Pasta Pavel 26.02.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 12,82 3 к Артюхва З.В.

22 75 Домрачев Михаил Domrachev Mihail 2002 4-БОЦСДЮШОР 12,84 3 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

23 150 Шутов Никита Shutov Nikita 06.12.2001 6-СДЮШОР «Темп» 12,86 3      к Ильюшенко Л.В.

24 887 Касевич Валентин 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 13,05 1юн к Бровко М.Л.

25 84 Молчан Андрей 14.02.200118-ДЮСШ «Буревестник» Минск13,09 1юн к Мастепанов В.Н.

26 55 Самулин Виталий 09.04.2001 17-ДЮСШ "Марафон" 13,23 1юн к Макаров Н.А.

27 Тарасюк Арсений Tarasyuk Arsenii 26.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,25 1юн л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

28 10 Хоровицкий Александр .2001 БОСДЮШОР 13,31 1юн л Твердохлеб К.Б.

29 Мартынюк Даниил Martinyuk Daniil 20.09.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,62 2юн л Гмир Т.А., Рахлей М.О.

30 52 Зварико Артур 07.03.2002 13-ДЮСШ Копыль 13,75 2юн к Булло Д.М.

31 Каморник Ярослав Kamornik Yaroslav 05.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,82 2юн л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

Борисевич Владислав Borisevich Vladislav 08.06.2002 4-БОЦСДЮШОР DNS л Каплич П.А.

100м Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Финал Начало: 18.35 ветер: 2,8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

предв. результаты

1 21 Свирид Глеб 18.07.2002 8-СДЮШОР"Юность" 12,17 к

2 51 Максименко Евгений 05.04.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 11,99 к

3 Корольчук Кирилл 23.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 11,72 л

4 48 Александров Владислав 23.01.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 11,57 к

5 79 Реутский Максим 17.01.2001 4-БОЦСДЮШОР 11,52 к

6 138 Харак Илья 30.07.2001 11-ДЮСШ «Атлет» 11,69 К

7 151 Вазовик Александр .2001 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 11,38 к

8 81 Рогалевич Евгений 29.06.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 12,10 к

Результат

100м Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 16.30 ветер: -0,1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 48 Александров Владислав 23.01.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 11,75 к

3 21 Свирид Глеб 18.07.2002 8-СДЮШОР"Юность" 12,27 к

4 866 Костюшко Олег 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 12,59 К

5 79 Реутский Максим 17.01.2001 4-БОЦСДЮШОР 11,79 к

6 36 Каморник Ярослав 05.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,82 л

7 83 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 12,68 л

8 129 Новиков Максим 22.06.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 12,35 к

Забег 2 ветер: -0,8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 51 Максименко Евгений 05.04.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 11,99 к

3 167 Власов Владислав 12.08.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 12,27 к

4 887 Касевич Валентин 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 13,05 к

5 57 Мартынюк Даниил 20.09.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,62 л

6 67 Тарасюк Арсений 26.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,25 л

7 151 Вазовик Александр .2001 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 11,92 к

8 127 Пяста Павел 26.02.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 12,82 к

Забег 3 ветер: 0,9

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 81 Рогалевич Евгений 29.06.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 12,14 к

3 173 Кухаренко Антон 11.01.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 12,67 к

4 60 Бабейко Александр 21.03.2001 13-ДЮСШ Копыль DNS к

5 84 Климук Даниил 10.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 12,39 л

6 31 Даниленок Артур 24.10.2001 4-БОЦСДЮШОР 12,53 л

7 153 Корчевский Игорь .2002 16-СДЮШОР ВСЗ Гомель 12,34 к

8 10 Хоровицкий Александр .2001 БОСДЮШОР 13,31 л

Результат

100м Юноши

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 4 ветер: 0,3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 150 Шутов Никита 06.12.2001 6-СДЮШОР «Темп» 12,86      к

3 138 Харак Илья 30.07.2001 11-ДЮСШ «Атлет» 11,85 К

4 52 Зварико Артур 07.03.2002 13-ДЮСШ Копыль 13,75 к

5 85 Назарук Олег 23.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 12,51 л

6 Борисевич Владислав 08.06.2002 4-БОЦСДЮШОР DNS л

7 55 Самулин Виталий 09.04.2001 17-ДЮСШ "Марафон" 13,23 к

8

Забег 5 Начало: 16.30 ветер: 0,4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 385 Румак Кирилл 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 12,75 к

3

4 2 Кисель Денис .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 12,66 к

5 Корольчук Кирилл 23.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 11,90 л

6 75 Домрачев Михаил 2002 4-БОЦСДЮШОР 12,84 л

7 9 Молчан Андрей 14.02.200118-ДЮСШ «Буревестник» Минск13,09 к

8 54 Пинчук Ярослав 05.08.2001 13-ДЮСШ Копыль 12,67 0 к

Результат

Результат

100м Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 16.40

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат W

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 60 Мисюль Анна MISIUL HANNA 31.03.2001 20-Зенит-БелОМО 12,85 12,66 0,4 1 8 Губич О.И.

2 80 Гизмонт Анна Hizmont Anna 24.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,34 13,05 0,4 2 7 Русаков Е.Н.

3 52 Соколовская Анастасия 26.11.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 13,48 13,38 0,4 2 6  бр. Пекарских

4 11 Кислая Екатерина Kislaya Katsiaryna 19.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,54 13,40 0,4 2 л Кононович Н.А.

5 139 Ляхович Яна Lyakhovich Yana 27.03.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 13,79 13,74 0,4 2 5 Новиков Д.Н

6 90 Бернацкая Александра Bernackaya Aleksandra 13.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 13,79 13,75 0,4 2 л Чурина Л.П.

7 315 Езерская Ульяна YAZERSKAYA   ULYANA 19.04.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 13,93 13,82 0,4 2 4 Воронцов Г.И.

8 76 Веренич Юлия Verenich Yuliya 2003 4-БОЦСДЮШОР 13,80 13,87 0,4 2 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

9 79 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 13,98 2 3 Николаенко В.В.

10 182 Довжик Евгения 27.05.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 14,02 2 2 Матвеенко О.М, Асауляк А.В

11 305 Иванова Виолетта 28.05.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 14,15 3 1 ПереясловаТ.А.;  Воронцов Г.И.

12 481 Кофанова Виктория Kofanova Viktoriya 06.08.2002 4-БОЦСДЮШОР 14,16 3 л Кононович Н.А.

13 15 Васильчикова Алина 04.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 14,18 3 л Пекарский Л.В.,Борисова В.И.

14 463 Жихарева Кристина Jihareva Kristina 05.08.2003 4-БОЦСДЮШОР 14,22 3 л Кононович Н.А.

15 155 Дашук Валерия 30.07.2002 10-Гомсельмаш 14,32 3 к Пугачева Е.Н, Соцкий В.С

16 76 Кузьмич Екатерина Kuzmich Katsiaryna 21.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 14,35 3 л Саляманович С.В.

17 14 Ивановская Виктория 20.10.200218-ДЮСШ «Буревестник» Минск14,43 3 к Пархимович А.Б.

18 91 Хотенко Дарья Khatsenka Darya 07.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 14,50 3 л Кононович Н.А.

19 118 Воробьёва Валерия Vorobiev Valery 12.01.2002 6-СДЮШОР «Темп» 14,51 3 к Павловский М.П.

20 196 Хаменок Александра Hamyanok Alyaksandra 15.04.2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 14,54 3 к Скуматов А.Н.

21 15 Мурашко Анастасия .2002 8-СДЮШОР"Юность" 14,65 3 к Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

22 373 Мазур Анна Mazyr  Hanna 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 14,99 3 к Романович А.В

23 18 Пономарева Полина Ponomareva Polina 06.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 15,06 1юн л Чурина Л.П.

24 4 Юхнович Марина Yuhnovich Marina 20.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 15,11 1юн л Саляманович С.В.

25 25 Ковалева Анна Kovaleva Anna 15.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 15,35 1юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

26 3 Федькова Лия Fedkova Liya 06.05.2003 4-БОЦСДЮШОР 15,38 1юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

27 70 Лапута Алена Laputa Alena 08.02.2004 4-БОЦСДЮШОР 15,73 1юн л Саляманович С.В.

28 177 Шендерова Ксения 15.10.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 17,01 2юн к Мазурина А.Г.

170 Дворак Елизавета 05.04.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" DNS #Н/Д к Догодькин В.Н.

100м. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Финал Начало: 18.40 ветер: 0,4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

предв. результаты

1 315 Езерская Ульяна 19.04.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 13,82 2 к

2 139 Ляхович Яна 27.03.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 13,74 2 К

3 11 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,40 2 л

4 60 Мисюль Анна 31.03.2001 20-Зенит-БелОМО 12,66 1 к

5 80 Гизмонт Анна 24.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,05 2 к

6 52 Соколовская Анастасия 26.11.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 13,38 2 к

7 90 Бернацкая Александра 13.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 13,75 2 л

8 76 Веренич Юлия 2003 4-БОЦСДЮШОР 13,87 2 л

100м. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 16.40 ветер: 1,2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

1 52 Соколовская Анастасия 26.11.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 13,48 к

2 305 Иванова Виолетта 28.05.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 14,15 к

3 15 Мурашко Анастасия .2002 8-СДЮШОР"Юность" 14,65 к

4 3 Федькова Лия 06.05.2003 4-БОЦСДЮШОР 15,38 л

5 70 Лапута Алена 08.02.2004 4-БОЦСДЮШОР 15,73 л

6 Жихарева Кристина 05.08.2003 4-БОЦСДЮШОР 14,22 л

7
Бернацкая Александра 13.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 13,79 л

8
196 Хаменок Александра 15.04.2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 14,54 к

Забег 2 ветер: -0,5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

1

2 79 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 13,98 к

3 373 Мазур Анна 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 14,99 к

4 170 Дворак Елизавета 05.04.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" DNS к

5 25 Ковалева Анна 15.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 15,35 л

6 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,54 л

7 76 Веренич Юлия 2003 4-БОЦСДЮШОР 13,8 л

8 177 Шендерова Ксения 15.10.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 17,01 к

Забег 3 ветер: -1,4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 15 Васильчикова Алина 04.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 14,18 л

3 118 Воробьёва Валерия 12.01.2002 6-СДЮШОР «Темп» 14,51 к

4 155 Дашук Валерия 30.07.2002 10-Гомсельмаш 14,32 к

5 76 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 14,35 л

6 Кофанова Виктория 06.08.2002 4-БОЦСДЮШОР 14,16 л

7 80 Гизмонт Анна 24.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 13,34 к

8 14 Ивановская Виктория 20.10.200218-ДЮСШ «Буревестник» Минск14,43 к

Забег 4 ветер: -1,1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 315 Езерская Ульяна 19.04.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 13,93 к

3 182 Довжик Евгения 27.05.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 14,02 к

4 139 Ляхович Яна 27.03.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 13,79 К

5 4 Юхнович Марина 20.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 15,11 л

6 Хотенко Дарья 07.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 14,50 л

7 Пономарева Полина 06.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 15,06 л

8 66 Мисюль Анна 31.03.2001 20-Зенит-БелОМО 12,85 к

Результат

Результат

Результат

Результат

100м. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 10.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 48 Александров Владислав 23.01.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 23,72 23,59 2 8  бр. Пекарских

2 79 Реутский Максим Ravutski Maksim 17.01.2001 4-БОЦСДЮШОР 24,38 23,71 2 7 Саляманович С.В.

3 138 Харак Илья Haraki Ilya 30.07.2001 11-ДЮСШ «Атлет» 24,01 23,88 2 6 Новиков Д.Н.

4 51 Максименко Евгений 05.04.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 24,87 24,61 3 5 Пекарский Л.В.,Борисова В.И.

5 Корольчук Кирилл Korolchuk Kirill 23.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 24,79 25,05 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

6 21 Свирид Глеб 18.07.2002 8-СДЮШОР"Юность" 25,36 25,28 3 4 Рунцо Л.Н.

7 81 Рогалевич Евгений 29.06.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 25,27 25,30 3 3 Прокопович В.В.

8 Климук Даниил Klimuk Daniil 10.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 25,49 25,63 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

9 30 Кульбицкий Влад 26.04.2001 13-ДЮСШ Копыль 25,59 3 2 Збировский А.Г.

10 125 Михеев Вадим Mikheeu Vadzim 04.07.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 25,80 3 л Соболев Д.М.

11 Назарук Олег Nazaruk Oleg 23.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 25,86 1юн л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

12 2 Кисель Денис .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 26,05 1юн 1 Ермолов Е.В.

13 127 Пяста Павел Pasta  Pavel 27.02.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 26,13 1юн к Артюхва З.В.

14 866 Костюшко Олег .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 26,22 1юн К Каптюх А.В.

15 83 Герасимович Дмитрий Herasimovich Dmitrii 14.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 26,30 1юн л Купченко А.А., Волк М.С.

16 31 Даниленок Артур Danilenok Artur 24.10.2001 4-БОЦСДЮШОР 26,39 1юн л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

17 9 Корольков Виталий 30.05.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 26,44 1юн к Макаров Н.А.

18 173 Кухаренко Антон 11.01.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 26,55 1юн к Мартинович С.В.

19 75 Домрачев Михаил Domrachev Mihail 24.06.1905 4-БОЦСДЮШОР 26,76 1юн л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

20 150 Шутов Никита Shutov Nikita 06.12.2001 6-СДЮШОР «Темп» 26,79 1юн      к Ильюшенко Л.В.

21 47 Комков Даниил 15.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 26,87 1юн л Пекарский Л.В.,Борисова В.И.

22 55 Самулин Виталий 09.04.2001 17-ДЮСШ "Марафон" 27,11 1юн к Макаров Н.А.

23 887 Касевич Валентин .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 27,15 1юн К Бровко М.Л.

24 10 Хоровицкий Александр .2001 БОСДЮШОР 27,34 1юн л Твердохлеб К.Б.

25 Тарасюк Арсений Tarasyuk Arsenii 26.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 27,49 1юн л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

26 Каморник Ярослав Kamornik Yaroslav 05.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 28,18 1юн л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

27 52 Зварико Артур 07.03.2002 13-ДЮСШ Копыль 28,58 2юн к Булло Д.М.

71 Головко Евгений Holovko Evgenii 07.02.2001 4-БОЦСДЮШОР DQ пр.162.7 0 к Синкевич А.А., Веренич Е.П.

Борисевич Владислав Borisevich Vladislav 08.06.2002 4-БОЦСДЮШОР DNS л Каплич П.А.

22 Мостовой Марк 23.04.2002 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск DNS к Пархимович А.Б.

Мартынюк Даниил Martinyuk Daniil 20.09.2002 4-БОЦСДЮШОР DNS л Гмир Т.А., Рахлей М.О.

200м Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Финал Начало: 11.00 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

предв. результаты

1 Климук Даниил 10.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 25,63 л

2 81 Рогалевич Евгений 29.06.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 25,30 к

3 Корольчук Кирилл 23.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 25,05 л

4 48 Александров Владислав 23.01.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 23,59 к

5 138 Харак Илья 30.07.2001 11-ДЮСШ «Атлет» 23,88 К

6 79 Реутский Максим 17.01.2001 4-БОЦСДЮШОР 23,71 к

7 51 Максименко Евгений 05.04.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 24,61 к

8 21 Свирид Глеб 18.07.2002 8-СДЮШОР"Юность" 25,28 к

200м Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 10.00 ветер: -0,4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 48 Александров Владислав 23.01.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 23,72 к

3 21 Свирид Глеб 18.07.2002 8-СДЮШОР"Юность" 25,36 к

4 30 Кульбицкий Влад 26.04.2001 13-ДЮСШ Копыль 25,59 к

5 Климук Даниил 10.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 25,49 л

6 31 Даниленок Артур 24.10.2001 4-БОЦСДЮШОР 26,39 л

7 9 Корольков Виталий 30.05.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 26,44 к

8 10 Хоровицкий Александр .2001 БОСДЮШОР 27,34 л

Забег 2 ветер: -0,5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 51 Максименко Евгений 05.04.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 24,87 к

3 173 Кухаренко Антон 11.01.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 26,55 к

4 52 Зварико Артур 07.03.2002 13-ДЮСШ Копыль 28,58 к

5 Назарук Олег 23.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 25,86 л

6 Борисевич Владислав 08.06.2002 4-БОЦСДЮШОР DNS л

7 55 Самулин Виталий 09.04.2001 17-ДЮСШ "Марафон" 27,11 к

8

Забег 3 ветер: 1,3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 47 Комков Даниил 15.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 26,87 л

3 138 Харак Илья 30.07.2001 11-ДЮСШ «Атлет» 24,01 К

4 2 Кисель Денис .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 26,05 к

5 Корольчук Кирилл 23.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 24,79 л

6 71 Головко Евгений 07.02.2001 4-БОЦСДЮШОР DQ пр.162.7 к

7 22 Мостовой Марк 23.04.2002 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск DNS к

8

200м Юноши

Результат

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 4 ветер: 0,4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 81 Рогалевич Евгений 29.06.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 25,27 к

3 866 Костюшко Олег .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 26,22 К

4 79 Реутский Максим 17.01.2001 4-БОЦСДЮШОР 24,38 к

5 Каморник Ярослав 05.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 28,18 л

6 75 Домрачев Михаил 24.06.1905 4-БОЦСДЮШОР 26,76 л

7 127 Пяста Павел 27.02.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 26,13 к

8

Забег 5 Начало: 10.00 ветер: 0

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 150 Шутов Никита 06.12.2001 6-СДЮШОР «Темп» 26,79      к

3 887 Касевич Валентин .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 27,15 К

4 Мартынюк Даниил 20.09.2002 4-БОЦСДЮШОР DNS л

5 Тарасюк Арсений 26.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 27,49 л

6 83 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 26,30 0 л

7 125 Михеев Вадим 04.07.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 25,80 л

8

Результат

Результат

200м Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 10.15

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  
  
  
  
  
  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 66 Мисюль Анна 31.03.2001 20-Зенит-БелОМО 27,19 26,1 2 8 Губич О.И.

2 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 27,49 26,45 2 7 Чурина Л.П.

3 309 Лаврова Анна 23.02.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 26,83 26,75 1 6 Воронцов Г.И.

4 Макарова Софья 06.11.2002 4-БОЦСДЮШОР 27,88 27,46 2 л Бычук Е.В.

5 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 27,66 27,82 2 л Кононович Н.А.

6 93 Воловикова Виктория 08.12.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 28,30 28,09 2 5 бр.Пекарских,Лымарев Г.К.

7 884 Каптюх Анастасия 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 28,47 28,64 2 4 Каптюх А.В.

8 76 Веренич Юлия 25.06.1905 4-БОЦСДЮШОР 28,40 29,17 2 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

9 108 Волович Карина 22.04.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 28,54 2 3 Шишкин В.А.

10 25 Харлап Лолита 14.04.2002 20-Зенит-БелОМО 28,66 2 2 Сайдашева В.А.

11 79 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 28,67 2 1 Николаенко В.В.

12 180 Рахович Алина 26.09.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 28,78 3 к Скороход М.А., Шабан М.А.

13 Бернацкая Александра 13.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 28,93 3 л Чурина Л.П.

14 74 Сафронова Виолетта 19.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 29,03 3 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

15 139 Ляхович Яна 27.03.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 29,09 3 К Новиков Д.Н

16 381 Масюк Екатерина 2004. 7-ДЮСШ "Мотоль" 29,41 3 л Бурак М.И.

17 76 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 29,48 3 л Саляманович С.В.

18 Жихарева Кристина 05.08.2003 4-БОЦСДЮШОР 29,51 3 л Кононович Н.А.

19 15 Васильчикова Алина 04.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 29,55 3 л Пекарский Л.В.,Борисова В.И.

20 Хотенко Дарья 07.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 29,58 3 л Кононович Н.А.

21 Шаровая Элеонора 22.09.2001 4-БОЦСДЮШОР 29,64 3 л Чурина Л.П.

22 305 Иванова Виолетта 28.05.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 29,92 3 к ПереясловаТ.А.;  Воронцов Г.И.

23 118 Воробьёва Валерия 12.01.2002 6-СДЮШОР «Темп» 30,19 3      к Павловский М.П.

24 178 Щеложенко Дарья 08.12.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 30,23 3 к Мазурина А.Г.

25 196 Хаменок Александра 16.04.2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 30,44 3 к Скуматов А.Н.

26 6 Шлапова Екатерина .2002 14-СДЮШОР "Дружба" 30,46 3 к Маевский А.О.

27 373 Мазур Анна 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 30,62 3 к Романович А.В

28 74 Пытель Анастасия 27.01.2003 4-БОЦСДЮШОР 30,63 3 л Саляманович С.В.

29 Пономарева Полина 06.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 31,59 1юн л Чурина Л.П.

30 25 Ковалева Анна 15.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 31,66 1юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

31 162 Дрозд Анастасия .2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 31,66 1юн к Иванов В.В.

32 3 Федькова Лия 06.05.2003 4-БОЦСДЮШОР 32,58 1юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

33 177 Шендерова Ксения 15.10.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 37,34 б/р к Мазурина А.Г.

14 Ивановская Виктория 20.10.2002 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск DNS к Пархимович А.Б.

Кофанова Виктория 06.08.2002 4-БОЦСДЮШОР DNS л Кононович Н.А.

8 Ивашкевич Ксения 26.02.2003 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск DNS к Пархимович А.Б.

200м. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Финал Начало: 11.05 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

предв. результаты

1 884 Каптюх Анастасия 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 28,64 К

2 93 Воловикова Виктория 08.12.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 28,09 к

3 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 27,82 л

4 309 Лаврова Анна 23.02.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 26,75 к

5 66 Мисюль Анна 31.03.2001 20-Зенит-БелОМО 26,1 к

6 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 26,45 к

7 Макарова Софья 06.11.2002 4-БОЦСДЮШОР 27,46 л

8 76 Веренич Юлия 25.06.1905 4-БОЦСДЮШОР 29,17 л

200м. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 10.15 ветер: -1,2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район Результат

У
ч

ас
ти

е

1

2 93 Воловикова Виктория 08.12.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 28,30 к

3 373 Мазур Анна 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 30,62 к

4 3 Федькова Лия 06.05.2003 4-БОЦСДЮШОР 32,58 л

5 Хотенко Дарья 07.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 29,58 л

6 Пономарева Полина 06.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 31,59 л

7 108 Волович Карина 22.04.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 28,54 к

8

Забег 2 ветер: -1,4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 79 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 28,67 к

3 381 Масюк Екатерина 2004. 7-ДЮСШ "Мотоль" 29,41 л

4 25 Ковалева Анна 15.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 31,66 л

5 Жихарева Кристина 05.08.2003 4-БОЦСДЮШОР 29,51 л

6 Бернацкая Александра 13.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 28,93 л

7 66 Мисюль Анна 31.03.2001 20-Зенит-БелОМО 27,19 к

8

Забег 3 ветер: -1,5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 15 Васильчикова Алина 04.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 29,55 л

3 139 Ляхович Яна 27.03.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 29,09 К

4 76 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 29,48 л

5 74 Сафронова Виолетта 19.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 29,03 л

6 177 Шендерова Ксения 15.10.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 37,34 к

7 25 Харлап Лолита 14.04.2002 20-Зенит-БелОМО 28,66 к

8

200м. Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 4 ветер: 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 309 Лаврова Анна 23.02.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 26,83 к

3 884 Каптюх Анастасия 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 28,47 К

4 74 Пытель Анастасия 27.01.2003 4-БОЦСДЮШОР 30,63 л

5 76 Веренич Юлия 25.06.1905 4-БОЦСДЮШОР 28,38 л

6 178 Щеложенко Дарья 08.12.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 30,23 к

7 180 Рахович Алина 26.09.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 28,78 к

8

Забег 5 Начало: 10.15 ветер: 0,2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 305 Иванова Виолетта 28.05.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 29,92 к

3 6 Шлапова Екатерина .2002 14-СДЮШОР "Дружба" 30,46 к

4 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 27,66 л

5 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 27,49 к

6 14 Ивановская Виктория 20.10.2002 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск DNS к

7 162 Дрозд Анастасия .2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 31,66 к

8

Забег 6 ветер: 0,3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 118 Воробьёва Валерия 12.01.2002 6-СДЮШОР «Темп» 30,19      к

3 Макарова Софья 06.11.2002 4-БОЦСДЮШОР 27,88 л

4 Кофанова Виктория 06.08.2002 4-БОЦСДЮШОР DNS л

5 Шаровая Элеонора 22.09.2001 4-БОЦСДЮШОР 29,64 л

6 8 Ивашкевич Ксения 26.02.2003 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск DNS к

7 196 Хаменок Александра 16.04.2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 30,44 к

8

Результат

Результат

Результат

200м. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 16.55

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 77 Трибуховский Евгений Tribuhovskii Evgenii 06.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 53,14 2 8 Водчиц А.А.

2 54 Дровнин Илья Draunin Ilya 17.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 55,52 2 7 Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

3 853 Кветинский Владислав 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 55,84 2 6 Жук Д.А.

4 126 Скуратов Филипп Skuratau Filip 28.08.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 56,27 3 5 Обухова Т.А.

5 30 Кульбицкий Влад 26.04.2001 13-ДЮСШ Копыль 56,34 3 4 Збировский А.Г.

6 125 Михеев Вадим Mikheeu Vadzim 05.07.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 57,68 3 л Соболев Д.М.

7 121 Дудков Демид Dudkou Dziamid 25.09.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 57,79 3 3 Шишкин В.А.

8 88 Матусевич Павел MATUSEVICH PAVEL 27.07.2001 20-Зенит-БелОМО 58,53 3 2 Губич О.И.

9 3 Новицкий Александр .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 58,86 3 1 Федоров А.Н,

10 84 Левкович Дмитрий Levkovich Dmitrii 02.12.2002 4-БОЦСДЮШОР 58,97 3 л Купченко А.А., Волк М.С.

11 47 Комков Даниил 15.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 58,99 3 к Пекарский Л.В.,Борисова В.И.

12 197 Лебедев Владислав Lebedev Vladislav 15.09.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 59,06 3 к Скуматов А.Н.

13 173 Цапалов Александр 09.10.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 59,43 3 к КировыН.И,Л.М

14 14 Губич Кирилл HUBICH KIRYL 05.09.2001 20-Зенит-БелОМО 59,58 3 к Губич О.И.

15 148 Зайцев Даниил Zaytsev Daniil 04.02.2002 6-СДЮШОР «Темп» 1.05,56 2юн      к Ильюшенко Л.В.

85 Струк Сергей 04.02.2000 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 54,69 2 в/к Пешевич Д.Ю.

400м. Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 16.55

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 148 Зайцев Даниил 04.02.2002 6-СДЮШОР «Темп» 1.05,56 0      к

2 853 Кветинский Владислав 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 55,84 0 К

3 84 Левкович Дмитрий 02.12.2002 4-БОЦСДЮШОР 58,97 0 л

4 3 Новицкий Александр .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 58,86 0 к

5 121 Дудков Демид 25.09.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 57,79 0 к

6 125 Михеев Вадим 05.07.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 57,68 0 л

7 14 Губич Кирилл 05.09.2001 20-Зенит-БелОМО 59,58 0 к

8 197 Лебедев Владислав 15.09.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 59,06 0 к
Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 47 Комков Даниил 15.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 58,99 0 к

2 173 Цапалов Александр 09.10.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 59,43 0 к

3 85 Струк Сергей 04.02.2000 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 54,69 0 к

4 77 Трибуховский Евгений 06.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 53,14 0 к

5 54 Дровнин Илья 17.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 55,52 0 к

6 30 Кульбицкий Влад 26.04.2001 13-ДЮСШ Копыль 56,34 0 к

7 126 Скуратов Филипп 28.08.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 56,27 0 к

8 88 Матусевич Павел 27.07.2001 20-Зенит-БелОМО 58,53 0 к

Результат

400м. Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 17.05

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 11 Дорофеева Аксинья Darafeyeva Aksinnia 22.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 59,28 1 8 Чурина Л.П.

2 335 Милевская Виктория MILEUSKAYA VIKTORYIA 08.07.2001 20-Зенит-БелОМО 1.01,94 2 7 Губич О.И. Родичевы

3 108 Волович Карина Valovich Karina 23.04.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 1.03,92 2 6 Шишкин В.А.

4 474 Тысевич Ольга Tisevich Olga 13.03.2003 4-БОЦСДЮШОР 1.04,41 2 л Кононович Н.А.

5 61 Макарова Софья Makarava Sofya 06.11.2002 4-БОЦСДЮШОР 1.04,74 2 л Бычук Е.В.

6 79 Купченко Маргарита Kupchenko Margarita 18.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 1.04,79 2 5 Купченко А.А., Волк М.С.

7 25 Харлап Лолита HARLAP LALITA 14.04.2002 20-Зенит-БелОМО 1.04,88 2 4 Сайдашева В.А.

8 93 Воловикова Виктория 08.12.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 1.05,64 3 3 бр.Пекарских,Лымарев Г.К.

9 8 Жукова Анастасия Jukova Anastasiya 27.03.2003 4-БОЦСДЮШОР 1.05,92 3 л Каплич П.А.

10 155 Кульманова Ангелина Kulmanava Anhelina 30.01.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 1.06,72 3 2 Скуматов А.Н.

11 884 Каптюх Анастасия .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 1.07,35 3 1 Каптюх А.В.

12 85 Шаровая Элеонора Sharovaya Eleonora 22.09.2001 4-БОЦСДЮШОР 1.07,67 3 л Чурина Л.П.

13 886 Решкевич Анастасия 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 1.08,28 3 К Бровко М.Л.

14 381 Масюк Екатерина Masuk Katsyaryna 2004. 7-ДЮСШ "Мотоль" 1.09,05 3 л Бурак М.И.

15 110 Сапегина Анастасия Sapegina Anastasia 15.01.2002 6-СДЮШОР «Темп» 1.10,17 1юн  к Павловский М.П.

16 168 Гончар Диана 06.07.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 1.10,17 1юн к Балбуцкий И.И.

17 6 Шлапова Екатерина .2002 14-СДЮШОР "Дружба" 1.12,05 1юн к Маевский А.О.

18 24 Новикова Екатерина 28.02.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 1.12,10 1юн к Мазурина А.Г.

19 7 Рубан Юлия .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 1.12,45 1юн к Лавор И.Э.

20 162 Дрозд Анастасия .2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 1.13,68 1юн к Иванов В.В.

21 178 Щеложенко Дарья 08.12.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 1.13,98 1юн к Мазурина А.Г.

22 388 Горошко Ангелина Haroshka Angelina 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 1.15,00 1юн к Романович А.В

23 74 Пытель Анастасия Pitel Anastasiya 27.01.2003 4-БОЦСДЮШОР 1.16,39 2юн л Саляманович С.В.

400м. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 17.05 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

1 178 Щеложенко Дарья 08.12.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 1.13,98 к

2 110 Сапегина Анастасия 15.01.2002 6-СДЮШОР «Темп» 1.10,17      к

3 884 Каптюх Анастасия .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 1.07,35 К

4 7 Рубан Юлия .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 1.12,45 к

5 74 Пытель Анастасия 27.01.2003 4-БОЦСДЮШОР 1.16,39 л

6 Тысевич Ольга 13.03.2003 4-БОЦСДЮШОР 1.04,41 л

7 79 Купченко Маргарита 18.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 1.04,79 к

8 162 Дрозд Анастасия .2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 1.13,68 к

Забег 2 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

1

2 381 Масюк Екатерина 2004. 7-ДЮСШ "Мотоль" 1.09,05 л

3 388 Горошко Ангелина 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 1.15,00 к

4 25 Харлап Лолита 14.04.2002 20-Зенит-БелОМО 1.04,88 к

5 155 Кульманова Ангелина 30.01.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 1.06,72 к

6 886 Решкевич Анастасия 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 1.08,28 К

7 Шаровая Элеонора 22.09.2001 4-БОЦСДЮШОР 1.07,67 л

8 93 Воловикова Виктория 08.12.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 1.05,64 к

Забег 3 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 Жукова Анастасия 27.03.2003 4-БОЦСДЮШОР 1.05,92 л

2 108 Волович Карина 23.04.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 1.03,92 к

3 335 Милевская Виктория 08.07.2001 20-Зенит-БелОМО 1.01,94 к

4 Макарова Софья 06.11.2002 4-БОЦСДЮШОР 1.04,74 л

5 6 Шлапова Екатерина .2002 14-СДЮШОР "Дружба" 1.12,05 к

6 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 59,28 к

7 168 Гончар Диана 06.07.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 1.10,17 к

8 24 Новикова Екатерина 28.02.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 1.12,10 к

Результат

400м. Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 16.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат W

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 169 Червонцев Александр 25.08.2001 9-СДЮШОР пр. "Сож" 16,29 1,0 2 8 Суряднов В.Н.

2 75 Подлужный Владислав 03.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 16,65 1,0 3 7 Борисова В.И.

3 64 Клюев Петр 15.03.2001 8-СДЮШОР"Юность" 16,96 1,0 3 6 Тимошкова Н.П.

4 856 Карпинский Никита 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 17,73 1,0 3 5 Жук Д.А.

5 164 Турлай Даниил 26.072002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 18,54 1,0 1юн 4 Суряднов В.Н.

6 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 18,77 1,0 1юн 3 Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

7 53 Кудрявцев Андрей  22.04.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 19,75 1,0 2юн 2 Пекарский Л.В.,Борисова В.И.

110м с/б  Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 16.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат W

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 92 Хоровицкая Виктория .2001 БОСДЮШОР 14,72 15,14 0,2 КМС л Твердохлеб К.Б.

2 24 Шугункова Екатерина 05.08.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 15,66 15,65 0,2 1 8  бр. Пекарских

3 78 Гриб Янина Hrib Yanina 03.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 16,61 16,65 0,2 2 7 Водчиц А.А.

4 872 Занько Элла 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 16,88 17,28 0,2 2 6 Жук Д.А.

5 324 Белоусова Екатерина BELAUSAVA EKATERINA 22.07.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 17,53 17,39 0,2 3 5 Воронцов Г.И. 

6 187 Судакова Екатерина 01.02.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 17,52 17,69 0,2 3 4 Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

7 44 Лебедева Полина 16.02.2001 8-СДЮШОР"Юность" 17,96 17,87 0,2 3 3 Лещукевич А.П.

309 Лаврова Анна LAUROVA  HANNA 23.02.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 16,27 DNF 0,2 3 к Воронцов Г.И.

9 73 Шелест Кристина .2001 4-БОЦСДЮШОР 18,06 3 л Пуценок С.И.

10 898 Корсак Екатерина 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 18,29 1 Каптюх А.В.

11 91 Коляда Алеся .2001 БОСДЮШОР 18,64 1юн л Твердохлеб К.Б.

12 172 Ралинская Дарья 16.04.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 18,65 1юн к Суряднов В.Н.

13 111 Вирская Амина 14.11.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 19,93 б/р к Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

14 174 Крупник Ангелина 29.06.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 20,68 3 к Догодькин В.Н.

61 Шестюк Светлана .2000 БОСДЮШОР 14,34 0 в/к Твердохлеб К.Б.

67 Собалевская Анна .2000 БОСДЮШОР 16,56 2 в/к Твердохлеб К.Б.

Финал Начало: 18.15 ветер: 0,2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

предв. результаты

1 44 Лебедева Полина 16.02.2001 8-СДЮШОР"Юность" 17,87 к

2 187 Судакова Екатерина 01.02.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 17,69 к

3 78 Гриб Янина 03.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 16,65 к

4 92 Хоровицкая Виктория .2001 БОСДЮШОР 15,14 л

5 24 Шугункова Екатерина 05.08.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 15,65 к

6 309 Лаврова Анна 23.02.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» DNF к

7 872 Занько Элла 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 17,28 К

8 324 Белоусова Екатерина 22.07.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 17,39 к

100м с/б.  Девушки

100м с/б.  Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 16.15 ветер: -1,2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 24 Шугункова Екатерина 05.08.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 15,66 к

2 324 Белоусова Екатерина 22.07.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 17,53 к

3 174 Крупник Ангелина 29.06.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 20,68 к

4 872 Занько Элла 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 16,88 К

5 78 Гриб Янина 03.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 16,61 к

6 111 Вирская Амина 14.11.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 19,93 к

7 94 Коляда Алеся .2001 БОСДЮШОР 18,64 л

8 67 Собалевская Анна .2000 БОСДЮШОР 16,56 в/к

Забег 2 ветер: 0,5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 898 Корсак Екатерина 2002. 18,29 к

2 309 Лаврова Анна 23.02.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 16,27 к

3 44 Лебедева Полина 16.02.2001 8-СДЮШОР"Юность" 17,96 к

4 172 Ралинская Дарья 16.04.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 18,65 к

5 73 Шелест Кристина .2001 4-БОЦСДЮШОР 18,06 л

6 187 Судакова Екатерина 01.02.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 17,52 к

7 92 Хоровицкая Виктория .2001 БОСДЮШОР 14,72 л

8 61 Шестюк Светлана .2000 БОСДЮШОР 14,34 в/к

100м с/б.  Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 9.30 высота барьера 0,84 в класиф

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 77 Трибуховский Евгений Tribuhovskii Evgenii 06.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 41,55 2 8 Водчиц А.А.

2 167 Власов Владислав 12.08.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 43,94 3 7 Суряднов В.Н.

3 53 Кудрявцев Андрей 22.04.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 44,57 3 6 Пекарский Л.В.,Борисова В.И.

4 31 Хавратович Егор 03.07.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 44,76 3 5 бр.Пекарских,Лымарев Г.К.

5 64 Клюев Петр 15.03.2001 8-СДЮШОР"Юность" 44,97 3 4 Тимошкова Н.П.

6 Калишевич Владислав Kalishevich Uladzislau 23.04.2002 4-БОЦСДЮШОР 45,93 3 л Кононович Н.А., Добровицкая 

7 164 Турлай Даниил 26.072002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 46,43 1юн 3 Суряднов В.Н.

8 Козюк Алексей .2003 БОСДЮШОР 46,58 1юн л Бр.Сокол, Мингазец

9 84 Левкович Дмитрий Levkovich Dmitrii 02.12.2002 4-БОЦСДЮШОР 47,00 1юн л Купченко А.А., Волк М.С.

10 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 47,64 1юн 2 Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

11 Жилнерчик Иван .2003 БОСДЮШОР 47,67 1юн л Бр.Сокол, Мингазец

12 14 Губич Кирилл HUBICH KIRYL 05.09.2001 20-Зенит-БелОМО 50,04 б/р 1 Губич О.И.

300м с/б.  Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 9.30 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 31 Хавратович Егор 03.07.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 44,76 к

3 64 Клюев Петр 15.03.2001 8-СДЮШОР"Юность" 44,97 к

4 164 Турлай Даниил 26.072002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 46,43 к

5 77 Трибуховский Евгений 06.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 41,55 к

6 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 47,64 к

7 Жилнерчик Иван .2003 БОСДЮШОР 47,67 л

8

Забег 2 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

2 53 Кудрявцев Андрей 22.04.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 44,57 к

3 167 Власов Владислав 12.08.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 43,94 к

4 Калишевич Владислав 23.04.2002 4-БОЦСДЮШОР 45,93 л

5 84 Левкович Дмитрий 02.12.2002 4-БОЦСДЮШОР 47,00 л

6 14 Губич Кирилл 05.09.2001 20-Зенит-БелОМО 50,04 к

7 Козюк Алексей .2003 БОСДЮШОР 46,58 л

8

300м с/б.  Юноши

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 9.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 100 Хоровицкая Виктория .2001 БОСДЮШОР 47,39 2 л Твердохлеб К.Б.

2 80 Гизмонт Анна Hizmont Anna 24.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 47,77 2 8 Русаков Е.Н.

3 Романович Лаура Ramanovich Laura 01.12.2002 4-БОЦСДЮШОР 48,36 2 л Кононович Н.А.

4 79 Купченко Маргарита Kupchenko Margarita 18.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 49,32 2 7 Купченко А.А., Волк М.С.

5 52 Соколовская Анастасия 26.112001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 49,52 2 6  бр. Пекарских

6 315 Езерская Ульяна YAZERSKAYA   ULYANA 19.04.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 51,04 3 5 Воронцов Г.И.

7 111 Вирская Амина 15.11.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 51,53 3 4 Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

8 44 Лебедева Полина 16.02.2001 8-СДЮШОР"Юность" 52,87 3 3 Лещукевич А.П.

9 187 Судакова Екатерина 01.02.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 54,53 3 2 Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

10 898 Корсак Екатерина .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 55,28 1юн 1 Каптюх А.В.

11 872 Занько Элла .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 58,49 1юн К Жук Д.А.

12 324 Белоусова Екатерина BELAUSAVA EKATERINA 22.07.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 58,90 б/р к Воронцов Г.И. 

13 155 Дашук Валерия 30.07.2002 10-Гомсельмаш 59,85 б/р к Пугачева Е.Н, Соцкий В.С

14 1 Крючек Аделия .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 59,97 б/р к Лавор И.Э.

486 Шиманская Виктория .1994 ШВСМ 42,84 КМС в/к Хаткевич Б.Н.

67 Собалевская Анна .2000 БОСДЮШОР 47,52 2 в/к Твердохлеб К.Б.

300м с/б  Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 9.45 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 52 Соколовская Анастасия 26.112001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 49,52 к

2 324 Белоусова Екатерина 22.07.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 58,90 к

3 155 Дашук Валерия 30.07.2002 10-Гомсельмаш 59,85 к

4 898 Корсак Екатерина .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 55,28 К

5 1 Крючек Аделия .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 59,97 к

6 Романович Лаура 01.12.2002 4-БОЦСДЮШОР 48,36 л

7 80 Гизмонт Анна 24.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 47,77 к

8 111 Вирская Амина 15.11.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 51,53 к

Забег 2 ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 315 Езерская Ульяна 19.04.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 51,04 к

2 44 Лебедева Полина 16.02.2001 8-СДЮШОР"Юность" 52,87 к

3 872 Занько Элла .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 58,49 К

4 79 Купченко Маргарита 18.04.2001 4-БОЦСДЮШОР 49,32 к

5 486 Шиманская Виктория .1994 ШВСМ 42,84 в/к

6 187 Судакова Екатерина 01.02.2002 15-СДЮШОР "Гомельстекло" 54,53 к

7 100 Хоровицкая Виктория .2001 БОСДЮШОР 47,39 л

8 67 Собалевская Анна .2000 БОСДЮШОР 47,52 в/к

300м с/б  Девушки

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 10.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 51 Конопацкий Илья Kanapatski Ilya 16.01.2001 БСКП 2.03,61 2 л бр.Зубрицкий-Яскович, Каплич П.

2 71 Сацюк Сергей Satsiuk Siarhei 07.12.2001 МСиТ 2.05,23 2 л бр.Зубрицкий-Яскович,Левкович

3 54 Дровнин Илья Draunin Ilya 17.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 2.08,13 2 8 Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

4 853 Кветинский Владислав .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 2.08,91 2 7 Жук Д.А.

5 173 Цапалов Александр 09.10.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 2.12,07 3 6 КировыН.И,Л.М

6 90 Сергеевич Кирилл Serhiyevich Kiryl 25.05.2001 МСиТ 2.12,84 3 л Дубойский.Новик.Романюк

7 Романов Евгений .2002 БОСДЮШОР 2.14,98 3 л Чеберяк

8 80 Лавринович Ярослав 04.03.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 2.15,46 3 5 Прокопович В.В.

9 878 Копач Владислав .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 2.16,16 3 4 Бровко М.Л.

10 121 Дудков Демид Dudkou Dziamid 26.09.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 2.17,23 3 3 Шишкин В.А.

11 137 Дятлов Кирилл Kirill Dyatlov 12.04.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 2.18,06 3 2 Новиков Д.Н

12 Бурчак Евгений .2002 БОСДЮШОР 2.19,04 3 л Чеберяк

13 Алифанов Михаил .2002 БОСДЮШОР 2.20,31 1юн л Чеберяк

14 Конопацкий Кирилл Konopackii Kirill 15.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 2.20,58 1юн л Каплич П.А.

15 197 Лебедев Владислав Lebedev Vladislav 15.09.200122-СДЮШОР  "Нафтан2.21,21 1юн 1 Скуматов А.Н.

16 3 Новицкий Александр .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 2.21,66 1юн к Федоров А.Н,

17 88 Матусевич Павел MATUSEVICH PAVEL 27.07.2001 20-Зенит-БелОМО 2.22,16 1юн к Губич О.И.

18 126 Скуратов Филипп Skuratau Filip 29.08.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 2.23,03 1юн к Обухова Т.А.

19 Иваненко Иван .2002 БОСДЮШОР 2.24,77 1юн л Чеберяк

20 96 Евдокимович Никита 06.02.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 2.26,22 1юн к Борисова В.И.

21 177 Мартинович Артем 30.09.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 2.28,11 1юн к КировыН.И,Л.М

22 8 Дрозд Павел .2002 8-СДЮШОР"Юность" 2.28,64 1юн к Панкратович А.Н.

23 148 Зайцев Даниил Zaytsev Daniil 04.02.2002 6-СДЮШОР «Темп» 2.31,13 2юн      к Ильюшенко Л.В.

77 Минкевич Евгений Minkevich Evgeny 14.06.19999 Брест 1.54,80 КМС в/к Яскович, Симончик

100 Шустик Александр Shustik Alexander 2.02.199 Иваново 1.54.97 КМС в/к Ковалевич

70 Четырбок Даниил Chatyrbok Daniil 10.08.2000 Ивацевичи 1.55,00 КМС в/к Чаплинская

85 Струк Сергей 04.02.2000 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 2.05,97 2 в/к Пешевич Д.Ю.

Дубина Максим .2001 БОСДЮШОР DNS б/р л Чеберяк

800м. Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1 878 Копач Владислав .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 2.16,16 К

2 137 Дятлов Кирилл 12.04.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 2.18,06 К

3 853 Кветинский Владислав .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 2.08,91 К

4 Конопацкий Кирилл 15.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 2.20,58 л

5 3 Новицкий Александр .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 2.21,66 к

6 Иваненко Иван .2002 БОСДЮШОР 2.24,77 л

7 Алифанов Михаил .2002 БОСДЮШОР 2.20,31 л

8 Дубина Максим .2001 БОСДЮШОР DNS л
Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч
ас

ти
е

1 96 Евдокимович Никита 06.02.2002 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 2.26,22 к

2 173 Цапалов Александр 09.10.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 2.12,07 к

3 177 Мартинович Артем 30.09.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 2.28,11 к

4 80 Лавринович Ярослав 04.03.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 2.15,46 к

5 148 Зайцев Даниил 04.02.2002 6-СДЮШОР «Темп» 2.31,13      к

6 8 Дрозд Павел .2002 8-СДЮШОР"Юность" 2.28,64 к

7 121 Дудков Демид 26.09.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 2.17,23 к

8 88 Матусевич Павел 27.07.2001 20-Зенит-БелОМО 2.22,16 к

8 197 Лебедев Владислав 15.09.200122-СДЮШОР  "Нафтан2.21,21 к
Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 51 Конопацкий Илья 16.01.2001 БСКП 2.03,61 л

2 71 Сацюк Сергей 07.12.2001 МСиТ 2.05,23 л

3 90 Сергеевич Кирилл 25.05.2001 МСиТ 2.12,84 л

4 85 Струк Сергей 04.02.2000 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 2.05,97 в/к

5 54 Дровнин Илья 17.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 2.08,13 к

6 126 Скуратов Филипп 29.08.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 2.23,03 к

7 Романов Евгений .2002 БОСДЮШОР 2.14,98 л

8 Бурчак Евгений .2002 БОСДЮШОР 2.19,04 л

800м. Юноши

Результат

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 10.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 335 Милевская Виктория MILEUSKAYA VIKTORYIA 08.07.2001 20-Зенит-БелОМО 2.19,98 1 8 Губич О.И. Родичевы

2 65 Смирнова Татьяна 10.03.2001 УОР 2.24,71 2 л Иванютенко, Ульянова, Стацкиевич

3 335 Хисамудинова Ангелина Khisamudzinava Anhelina 26.02.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 2.29,15 2 7 Скороход М.А., Шабан М.А.

4 155 Кульманова Ангелина Kulmanava Anhelina 30.01.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 2.35,20 3 6 Скуматов А.Н.

5 162 Занкевич Алеся 21.11.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 2.37,21 3 5 Андреев В.М.

6 Жукова Анастасия Jukova Anastasiya 27.03.2003 4-БОЦСДЮШОР 2.41,90 3 л Каплич П.А.

7 886 Решкевич Анастасия .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 2.43,96 3 4 Бровко М.Л.

8 168 Гончар Диана 06.07.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 2.46,29 1юн 3 Балбуцкий И.И.

9 110 Сапегина Анастасия Sapegina Anastasia 15.01.2002 6-СДЮШОР «Темп» 2.46,96 1юн 2 Павловский М.П.

10 7 Рубан Юлия .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 2.51,78 1юн 1 Лавор И.Э.

11 388 Горошко Ангелина Haroshka Angelina 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 2.56,53 1юн к Романович А.В

12 122 Алесенко Мария 18.02.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 3.15,66 3юн к Каминская О.Н.

13 24 Новикова Екатерина 28.02.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 3.21,04 3юн к Мазурина А.Г.

54 Новик Инна Novik Ina 13.12.2000 Брест 2.14,10 КМС в/к Дубойский В.Г.

85 Питина Ирина Pitina Irina 12.02.1999 Брест 2.14,12 КМС в/к Дубойский В.Г.

800м.Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 10.45

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 65 Смирнова Татьяна 10.03.2001 УОР 2.24,71 л

2 110 Сапегина Анастасия 15.01.2002 6-СДЮШОР «Темп» 2.46,96      к

2 388 Горошко Ангелина 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 2.56,53 к

3 168 Гончар Диана 06.07.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 2.46,29 к

4 162 Занкевич Алеся 21.11.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 2.37,21 к

4 886 Решкевич Анастасия .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 2.43,96 К

5 7 Рубан Юлия .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 2.51,78 к

6 Жукова Анастасия 27.03.2003 4-БОЦСДЮШОР 2.41,90 л

6 24 Новикова Екатерина 28.02.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 3.21,04 к

7 122 Алесенко Мария 18.02.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 3.15,66 к

7 335 Милевская Виктория 08.07.2001 20-Зенит-БелОМО 2.19,98 к

8 335 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 2.29,15 к

8 155 Кульманова Ангелина 30.01.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 2.35,20 к

800м.Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 17.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 90 Сергеевич Кирилл Serhiyevich Kiryl 24.05.2001 МСиТ 4.28,63 3 л Дубойский.Новик.Романюк

2 1 Горностай Руслан 10.02.2001 13-ДЮСШ Копыль 4.28,97 3 8 Булло Д.М.

3 122 Коваленко Виктор Kavalenka Viktar 25.01.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 4.36,41 3 7 Кудров А.П.

4 123 Тарасов Павел Tarasau Pavel 24.01.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 4.40,37 3 6 Соболев Д.М.

5 53 Койро Павел KOIRA PAVEL 19.11.2001 20-Зенит-БелОМО 4.40,37 3 5 Губич О.И.

6 80 Лавринович Ярослав 04.03.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 4.45,66 1юн 4 Прокопович В.В.

7 158 Изоитко Максим Izaitka Maksim 06.12.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 4.48,87 1юн 3 Иванов В.В.

8 Лабутин Евгений Labutin Evgenii 15.05.2002 4-БОЦСДЮШОР 4.49,79 1юн л Каплич П.А.

9 182 Мороз Максим Maroz Maksim 18.12.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 4.50,43 1юн 2 Иванов В.В.

10 859 Серпутович Николай 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 4.53,03 1юн 1 Жук Д.А.                 

11 878 Копач Владислав 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 4.53,80 1юн К Бровко М.Л.

12 177 Мартинович Артем 30.09.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 4.54,74 1юн к КировыН.И,Л.М

13 Конопацкий Кирилл Konopackii Kirill 15.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 4.56,22 1юн л Каплич П.А.

14 Врублевский Илья Vrublevskii Ilya 05.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 4.56,41 1юн к Каплич П.А.

15 137 Дятлов Кирилл Kirill Dyatlov 12.04.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 4.58,50 1юн К Новиков Д.Н

16 175 Гаркушенко Виталий 20.10.2001 3-УГДЮСШ " Клен" 5.00,48 1юн к КировыН.И,Л.М

17 165 Пузик Александр 08.06.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 5.00,99 1юн к Батура В.Н.

18 96 Евдокимович Никита 06.02.2003 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 5.03,76 1юн к Борисова В.И.

19 26 Метелький Денис 18.11.2001 13-ДЮСШ Копыль 5.12,71 2юн л Збировский А.Г.

20 8 Дрозд Павел .2002 8-СДЮШОР"Юность" 5.25,92 2юн к Панкратович А.Н.

21 25 Тарасевич Максим Tarasevich Maksim 28.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 5.32,24 3юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

1500м. Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 17.15

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

1 96 Евдокимович Никита 06.02.2003 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 5.03,76 к

2 177 Мартинович Артем 30.09.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 4.54,74 к

2 80 Лавринович Ярослав 04.03.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 4.45,66 к

3 878 Копач Владислав 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 4.53,80 К

3 25 Тарасевич Максим 28.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 5.32,24 л

4 Лабутин Евгений 15.05.2002 4-БОЦСДЮШОР 4.49,79 л

4 Врублевский Илья 05.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 4.56,41 к

5 158 Изоитко Максим 06.12.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 4.48,87 к

5 8 Дрозд Павел .2002 8-СДЮШОР"Юность" 5.25,92 к

6 165 Пузик Александр 08.06.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 5.00,99 к

6

7

7

8

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

1 175 Гаркушенко Виталий 20.10.2001 3-УГДЮСШ " Клен" 5.00,48 к

2 90 Сергеевич Кирилл 24.05.2001 МСиТ 4.28,63 л

2 137 Дятлов Кирилл 12.04.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 4.58,50 К

3 859 Серпутович Николай 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 4.53,03 К

3 1 Горностай Руслан 10.02.2001 13-ДЮСШ Копыль 4.28,97 к

4 Конопацкий Кирилл 15.07.2003 4-БОЦСДЮШОР 4.56,22 л

4 122 Коваленко Виктор 25.01.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 4.36,41 к

5 123 Тарасов Павел 24.01.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 4.40,37 к

5 53 Койро Павел 19.11.2001 20-Зенит-БелОМО 4.40,37 к

6 182 Мороз Максим 18.12.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 4.50,43 к

6 26 Метелький Денис 18.11.2001 13-ДЮСШ Копыль 5.12,71 л

7

7

1500м. Юноши

Результат

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 17.20

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 65 Смирнова Татьяна 10.03.2001 УОР 4.58,23 2 л Иванютенко, Ульянова, Стацкиевич

2 897 Ивуть Яна 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 4.59,57 2 8 Бровко М.Л.

3 70 Некрашевич Ангелина Nekrashevich Angelina 12.08.2001 4-БОЦСДЮШОР 4.59,65 2 7 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

4 335 Хисамудинова Ангелина Khisamudzinava Anhelina 26.02.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 5.25,61 3 6 Скороход М.А., Шабан М.А.

5 170 Климанская Маргарита Klimanskaya Marharyta 30.07.2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 5.36,69 3 5 Иванов В.В.

6 24 Шатыко Ульяна 14.08.2002 13-ДЮСШ Копыль 6.11,39 2юн 4 Шатыко Н.А.

7 122 Алесенко Мария 18.02.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 6.43,25 3юн 3 Каминская О.Н.

1500м. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 17.20

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

1 65 Смирнова Татьяна 10.03.2001 УОР 4.58,23 л

2 897 Ивуть Яна 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 4.59,57 К

2 24 Шатыко Ульяна 14.08.2002 13-ДЮСШ Копыль 6.11,39 к

3 70 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 4-БОЦСДЮШОР 4.59,65 к

3 122 Алесенко Мария 18.02.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 6.43,25 к

4 335 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 5.25,61 к

4 170 Климанская Маргарита 30.07.2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 5.36,69 к

5

1500м. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 11.10

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 1 Горностай Руслан 10.02.2001 13-ДЮСШ Копыль 10.06,29 3 8 Булло Д.М.

2 122 Коваленко Виктор Kavalenka  Viktar 26.01.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 10.07,33 3 7 Кудров А.П.

3 123 Тарасов Павел Tarasau Pavel 25.01.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 10.08,54 3 6 Соболев Д.М.

4 859 Серпутович Николай .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 10.17,20 3 5 Жук Д.А.                 

5 165 Пузик Александр 08.06.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 10.20,07 3 4 Батура В.Н.

6 Врублевский Илья Vrublevskii Ilya 05.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 10.20,58 1юн 3 Каплич П.А.

7 Лабутин Евгений Labutin Evgenii 15.05.2002 4-БОЦСДЮШОР 10.24,29 1юн л Каплич П.А.

8 158 Изоитко Максим Izaitka Maksim 06.12.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 10.25,17 1юн 2 Иванов В.В.

9 26 Метелький Денис 18.11.2001 13-ДЮСШ Копыль 10.29,60 1юн 1 Збировский А.Г.

10 182 Мороз Максим Maroz Maksim 18.12.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 10.32,19 1юн к Иванов В.В.

11 175 Гаркушенко Виталий 20.10.2001 3-УГДЮСШ " Клен" 10.53,36 1юн к КировыН.И,Л.М

12 53 Койро Павел KOIRA PAVEL 19.11.2001 20-Зенит-БелОМО 11.00,50 2юн к Губич О.И.

13 10 Курильчик Даниил 29.12.2001 13-ДЮСШ Копыль 11.36,28 2юн л Булло Д.М.

14 25 Тарасевич Максим Tarasevich Maksim 28.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 12.05,19 3юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

3000м. Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 11.10

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

1 175 Гаркушенко Виталий 20.10.2001 3-УГДЮСШ " Клен" 10.53,36 0 к

2 165 Пузик Александр 08.06.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 10.20,07 0 к

2 859 Серпутович Николай .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 10.17,20 0 К

3 26 Метелький Денис 18.11.2001 13-ДЮСШ Копыль 10.29,60 0 к

3 1 Горностай Руслан 10.02.2001 13-ДЮСШ Копыль 10.06,29 0 к

4 10 Курильчик Даниил 29.12.2001 13-ДЮСШ Копыль 11.36,28 0 л

4 25 Тарасевич Максим 28.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 12.05,19 0 л

5 Лабутин Евгений 15.05.2002 4-БОЦСДЮШОР 10.24,29 0 л

5 Врублевский Илья 05.12.2001 4-БОЦСДЮШОР 10.20,58 0 к

6 122 Коваленко Виктор 26.01.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 10.07,33 0 к

6 123 Тарасов Павел 25.01.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 10.08,54 0 к

7 53 Койро Павел 19.11.2001 20-Зенит-БелОМО 11.00,50 0 к

7 158 Изоитко Максим 06.12.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 10.25,17 0 к

8 182 Мороз Максим 18.12.2001 22-СДЮШОР  "Нафтан 10.32,19 0 к

8

3000м. Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 11.25

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 1 Морозова Дана MAROZAVA DANA 13.05.2001 20-Зенит-БелОМО 10.54,80 2 8 Губич О.И. Родичевы

2 70 Некрашевич Ангелина Nekrashevich Angelina 12.08.2001 4-БОЦСДЮШОР 11.01,96 2 7 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

3 897 Ивуть Яна .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 12.09,60 3 6 Бровко М.Л.

4 170 Климанская Маргарита Klimanskaya Marharyta 30.07.2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 12.21,47 3 5 Иванов В.В.

5 24 Шатыко Ульяна 14.08.2002 13-ДЮСШ Копыль 13.29,09 1юн л Шатыко Н.А.

Булло Полина 13-ДЮСШ Копыль DNF б/р

Шпалевич Ульяна 13-ДЮСШ Копыль DNF б/р

Начало: 11.25

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1

1 Булло Полина 13-ДЮСШ Копыль DNF

2 897 Ивуть Яна .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 12.09,60 0 К

2 24 Шатыко Ульяна 14.08.2002 13-ДЮСШ Копыль 13.29,09 0 л

3 70 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 4-БОЦСДЮШОР 11.01,96 0 к

3 1 Морозова Дана 13.05.2001 20-Зенит-БелОМО 10.54,80 0 к

4 170 Климанская Маргарита 30.07.2002 22-СДЮШОР  "Нафтан 12.21,47 0 к

4 Шпалевич Ульяна 13-ДЮСШ Копыль DNF

3000м. Девушки

3000м. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 17.40

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 5 Пилипович Егор Pilipovich Egor 19.01.2003 4-БОЦСДЮШОР 16.34,77 1юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

2 10 Курильчик Даниил 29.12.2001 13-ДЮСШ Копыль 18.37,32 3юн 8 Булло Д.М.

Заход 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

а
ст

и
е

1

2 10 Курильчик Даниил 29.12.2001 13-ДЮСШ Копыль 18.37,32 к

3 5 Пилипович Егор 19.01.2003 4-БОЦСДЮШОР 16.34,77 л

4

5

6

7

8

3000 м спортивная ходьба. Юноши

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 17.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 1 Морозова Дана MAROZAVA DANA 37024 20-Зенит-БелОМО 09.20,16 1 8 Губич О.И. Родичевы

2 1 Коптелова Юлия Kaptselava Yuliya 02.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 10.12,42 2 7 Вербило Е.А., Бакун Н.А.

3 22 Парипа Наталья Parypa Natallia 04.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 10.17,94 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

4 11 Климук Виктория Klimuk Viktoriya 17.02.2004 4-БОЦСДЮШОР 10.59,77 3 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

5 383 Чмуневич Дарья Chmunevich Darya 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 11.27,49 3 6 Бурак М.И.

6 326 Прищепа Анастасия PRISHCHEPA  ANASTASIYA16.04.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 11.33,73 1юн 5 Воронцов Г.И. 

7 5 Михно Валерия Mihno Valeriya 14.02.2004 4-БОЦСДЮШОР 11.36,72 1юн л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

8 162 Занкевич Алеся 21.11.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 12.34,93 2юн 4 Андреев В.М.

9 325 Кецко Софья KIATSKO SOFYA 12.09.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 12.46,70 2юн 3 Воронцов Г.И.;  Переяслова Т.А.

Заход 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, район

У
ч

ас
ти

е

1 325 Кецко Софья 12.09.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 12.46,70 к

2 326 Прищепа Анастасия 16.04.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 11.33,73 к

3 383 Чмуневич Дарья 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 11.27,49 к

4 162 Занкевич Алеся 21.11.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 12.34,93 к

5 1 Коптелова Юлия 02.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 10.12,42 к

6 22 Парипа Наталья 04.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 10.17,94 л

7 11 Климук Виктория 17.02.2004 4-БОЦСДЮШОР 10.59,77 л

8 5 Михно Валерия 14.02.2004 4-БОЦСДЮШОР 11.36,72 л

1 Морозова Дана 37024 20-Зенит-БелОМО 09.20,16 к

2000 м спортивная ходьба. Девушки

Результат

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

17.00

w

1 71 Головко Евгений Holovko Evgenii 07.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 6,29 0,8 2 8 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 25 Грибайлов Артем 19.04.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп"6,27 1,8 2 7 Вяткин О.А.

3 72 Соц Кирилл Sotc Kirill 23.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 6,16 -0,2 3 6 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

4 136 Шилько Максим Shilko Maxim 24.03.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 5,90 -1,2 3 5 Новиков Д.Н.

5 129 Новиков Максим Novikau Maksim 23.06.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск5,74 1,0 3 4 Артюхва З.В.

6 370 Близнюк Дмитрий Blayznuk Dzmitrii 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 5,66 -0,2 3 3 Моргавчук С.С. /Шиколай М.С.

7 51 Тарасевич Даниил 13.01.2001 8-СДЮШОР"Юность" 5,43 2,4 1юн 2 Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

8 89 Старостов Илья Starostov Ilya 29.04.2002 4-БОЦСДЮШОР 5,23 -1,0 1юн л Саляманович С.В., Вербило Е.А., Бакун Н.А.

9 Олексюк Александр Oleksyuk Aleksandr 16.09.2002 4-БОЦСДЮШОР 5,16 0,7 1юн л Каплич П.А.

10 60 Бабейко Александр 21.03.2001 13-ДЮСШ Копыль 4,82 -0,7 2юн 1 Булло Д.М.

11 22 Мостовой Марк 23.04.2002 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск4,76 1,4 2юн к Пархимович А.Б.

12 9 Корольков Виталий 30.05.2002 17-ДЮСШ "Марафон" 4,75 -1,0 2юн к Макаров Н.А.

156 Савельев Сергей 08.10.2001 10-Гомсельмаш 0,00 к Пугачева Е.Н, Соцкий В.С

Корольчук Кирилл Korolchuk Kirill 23.07.2002 4-БОЦСДЮШОР 0,00 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

72 Прокопчик Арсений .2000 4-БОЦСДЮШОР 5,61 0,4 3 в/к Саляманович С.В.

О
ч

к
и

Город, район

Р
ез

у
л
ь
та

т

ФИО тренера

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата            рождения

Р
аз

р
я
д

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

16.00

w

1 3 Ушакова Ника 09.03.2001 8-СДЮШОР"Юность" 5,45 0,5 2 8 Субота А.С.

2 326 Анцух Анастасия Antsuh Anastasia 21.02.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 5,05 0,1 3 7 Скороход М.А., Шабан М.А.

3 39 Шаш Екатерина Shash Katsiaryna 20.07.2001 4-БОЦСДЮШОР 4,88 -1,1 3 л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

4 72 Мамонтова ЕлизаветаMAMANTAVA LIZAVETA28.10.2001 20-Зенит-БелОМО 4,86 -1,0 3 6 Губич О.И.

5 182 Довжик Евгения 27.05.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 4,82 1,0 3 5 Матвеенко О.М, Асауляк А.В

6 107 Булыго Алина Bulyha Alina 27.03.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 4,80 1,6 3 4 Кудрова Е.Н.

7 Климович Серафима Klimovich Serafima 09.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 4,73 0,9 3 л Чурина Л.П.

8 277 Попова Анна Popova Anna 22.11.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 4,71 -1,3 3 3 Новиков Д.Н

9 74 Сафронова Виолетта Safronova Violetta 19.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 4,64 3 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

10 184 Алесич Елизавета 22.01.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 4,59 1юн 2 Климова Е.А, Асауляк А.В

11 78 Гриб Янина Hrib Yanina 03.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 4,57 1юн 1 Водчиц А.А.

12 Кулай Анастасия Kulai Anastasiya 09.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 4,52 1юн л Кононович Н.А.

13 329 Чепляева Екатерина Chapliayeva Katsiaryna15.01.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 4,36 1юн к Скороход М.А., Шабан М.А.

14 180 Рахович Алина Rakhovich Alina 26.09.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 4,30 1юн к Скороход М.А., Шабан М.А.

15 15 Мурашко Анастасия .2002 8-СДЮШОР"Юность" 4,29 1юн к Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

16 4 Юхнович Марина Yuhnovich Marina 20.02.2002 4-БОЦСДЮШОР 4,29 1юн л Саляманович С.В.

17 102 Яковлева Анастасия Yakauleva Anastasia24.05.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 4,22 1юн к Сторожева Т.А.

18 2 Уселенок Зарина 18.01.2001 8-СДЮШОР"Юность" 4,20 1юн к Лещукевич А.П.

19 105 Шерякова Анна Sheryakova Anna 26.01.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 4,19 2юн л Кудров А.П.

20 174 Крупник Ангелина 29.06.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 4,12 2юн к Догодькин В.Н.

21 70 Лапута Алена Laputa Alena 08.02.2004 4-БОЦСДЮШОР 4,02 2юн л Саляманович С.В.

22 8 Ивашкевич Ксения 26.02.200318-ДЮСШ «Буревестник» Минск 3,66 3юн к Пархимович А.Б.

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Р
ез

у
л
ьт

ат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

ФИО тренера

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

10.00

1 72 Соц Кирилл Sotc Kirill 23.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 13,67 0,20 2,00 8 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 136 Шилько Максим Shilko Maxim 24.03.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 12,90 0,30 3,00 7 Новиков Д.Н.

3 156 Савельев Сергей 08.10.2001 10-Гомсельмаш 12,19 1,50 3,00 6 Пугачева Е.Н, Соцкий В.С

4 856 Карпинский Никита .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 12,17 -1,04 3,00 5 Жук Д.А.

5 370 Близнюк Дмитрий Blayznuk Dzmitrii 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 11,93 0,70 1юн 4 Моргавчук С.С. /Шиколай М.С.

6 60 Бабейко Александр 21.03.2001 13-ДЮСШ Копыль 11,18 0,30 1юн 3 Булло Д.М.

7 Олексюк Александр Oleksyuk Aleksandr 16.09.2002 4-БОЦСДЮШОР 9,37 1,20 3юн л Каплич П.А.

128 Вишняков Владислав Vishnyakou Uladzislau 21.09.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 0,00 к Куряков Н.В.

72 Прокопчик Арсений .2000 4-БОЦСДЮШОР 12,52 -0,50 3,00 в/к Саляманович С.В.

Тройной прыжок. Юноши

ФИО тренера

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата            рождения Город, район

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

11.00

W

1 3 Ушакова Ника 09.03.2001 8-СДЮШОР"Юность" 11,18 -1,1 3 8 Субота А.С.

2 64 Климович Серафима Klimovich Serafima 09.03.2001 4-БОЦСДЮШОР 11,02 0,3 3 л Чурина Л.П.

3 72 Мамонтова ЕлизаветаMAMANTAVA LIZAVETA28.10.2001 20-Зенит-БелОМО 10,88 -0,8 3 7 Губич О.И.

4 39 Шаш Екатерина Shash Katsiaryna 20.07.2001 4-БОЦСДЮШОР 10,85 -1,7 3 л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

5 102 Яковлева Анастасия Yakauleva Anastasia 25.05.200219-"Буревестник-73" г. Витебск 10,11 0,5 1юн 6 Сторожева Т.А.

6 277 Попова Анна Popova Anna 22.11.2002 11-ДЮСШ «Атлет» 10,08 -1,7 1юн 5 Новиков Д.Н

7 184 Алесич Елизавета 22.01.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 9,86 0,4 1юн 4 Климова Е.А, Асауляк А.В

8 172 Ралинская Дарья 16.04.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 9,74 -0,9 2юн 3 Суряднов В.Н.

9 1 Крючек Аделия .2001 14-СДЮШОР "Дружба" 9,33 0,7 2юн 2 Лавор И.Э.

Тройной прыжок. Девушки

ФИО тренера

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 10.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рожд.
Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 25 Грибайлов Артем 19.04.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 190 1 8

2 169 Червонцев Александр 25.08.2001 9-СДЮШОР пр. "Сож" 181 2 7

3 17 Ковалев Ярослав 24.01.2002 8-СДЮШОР"Юность" 170 2 6

4 84 Молчан Андрей 14.02.2001 18-ДЮСШ «Буревестник» Минск 155 3 5

5 84 Якушевич Игорь 19.06.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 150 1юн 4

5 385 Румак Кирилл Rumak Kiril 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 150 1юн 4

Гопша Арсений .2003 БОСДЮШОР DNS л Бр.Сокол, Мингазец

Шиколай Н.П.

Саскевич И.В.

Мастепанов В.Н.

Рунцо Л.Н.

Суряднов В.Н.

Вяткин О.А.

Прыжок в высоту  Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 9.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рожд.
Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 Скрылева Юлия .2001 БОСДЮШОР 164 1 л

2 326 Анцух Анастасия Antsuh Anastasia 21.02.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 158 2 8

3 105 Шерякова Анна Sheryakova Anna 27.01.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 155 2 7

4 329 Чепляева Екатерина Chapliayeva Katsiaryna 15.01.2002 21-СДЮШОР "БЕЛАЗ" 155 2 6

5 107 Булыго Алина Bulyha Alina 28.03.2002 19-"Буревестник-73" г. Витебск 150 2 5

6 94 Коляда Алеся .2001 БОСДЮШОР 150 2 л

7 Кулай Анастасия Kulai Anastasiya 09.06.2002 4-БОЦСДЮШОР 145 3 л

8 2 Уселенок Зарина 18.01.2001 8-СДЮШОР"Юность" 145 3 4

9 28 Дергай Дарья 18.09.2002 8-СДЮШОР"Юность" 135 1юн 3

10 855 Урбанович Рената .2002 12-ДЮСШП Сморгонь 135 1юн 2

11 73 Шелест Кристина .2001 4-БОЦСДЮШОР 130 1юн л

170 Дворак Елизавета 05.04.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" DNS #Н/Д к

Прыжок в высоту. Девушки

Догодькин В.Н.

Пуценок С.И.

Каптюх А.В.

Кудров А.П.

Скороход М.А., Шабан М.А.

Бр.Сокол, Мингазец

Тимошкова Н.П.

Лещукевич А.П.

Кононович Н.А.

Твердохлеб К.Б.

Кудрова Е.Н.

Скороход М.А., Шабан М.А.

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 мая 2016 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 18.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата            рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 81 Полховский Александр Polhovskii Aleksandr 08.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 260 2юн 8

128 Вишняков Владислав Vishnyakou Uladzislau 22.09.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск DNF к

115 Метелица Михаил Myatselitsa Mihail 19.10.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 0 л

93 Латыня Илья .2000 УОР 400 2 в/к

61 Куряков Михаил .2000 УОР 400 2 в/к

Тивончики

Куряков Н.В.

Куряков Н.В.

Пуценок С.И.

Прыжок с шестом. Юноши

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 мая 2016 г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г.р.

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 17.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата            рожд. Город, район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 79 Гаврилик Анастасия .2002 УОР 300 1 л

2 104 Шалавко Татьяна Shalauka Tatsiana 16.07.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 260 3 8

2 70 Липская Екатерина .2001 УОР 260 3 л

69 Недельская Анастасия .2000 УОР 360 КМС в/к

73 Курак Юлия .2000 УОР 300 1 в/к

76 Архангельская Лена 2001 УОР 0

91 Васілевская Светлана 2001 УОР 0

Жуковский, Тивончики

Никитенкова , Тивончик

Жуковский, Тивончики

Куряков Н.В.

Тимошенко, Тивончики

Прыжок с шестом. Девушки

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

ядро: 5 кг Начало: 18.45

1 601 Козлов Станислав Kozlov Stanislav 2002 ДЮСШ "Прибужье" 13,82 3 л

2 152 Новиков Степан 16.01.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 12,8 3 8

3 151 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 3-УГДЮСШ " Клен" 12,5 3 7

4 23 Ганчук Игорь Ganchuk Igor 29.06.2001 4-БОЦСДЮШОР 11,65 1юн л

5 387 Давидюк Иван Davidzuk Ivan 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 10,61 2юн 6

6 54 Пинчук Ярослав 05.08.2001 13-ДЮСШ Копыль 10,15 2юн 5

7 166 Марченко Артем 19.01.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 10,06 2юн 4

8 17 Ковалев Ярослав 24.01.2002 8-СДЮШОР"Юность" 9,89 2юн 3

9 39 Альховик Дмитрий 11.02.2001 8-СДЮШОР"Юность" 8,68 б/р л

10 9 Брашко Павел Brashko Pavel 24.05.2002 4-БОЦСДЮШОР 7,99 б/р л

11 Козак Владимир .2002 4-БОЦСДЮШОР 7,41 б/р л

12 Медведюк Андрей .2002 4-БОЦСДЮШОР 7,4 б/р л

17 Вольский Владислав Volski Uladzislau 12.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 0,0 л

52 Пивоварчук Никита Pivovarchuk Nikita 03.04.2003 4-БОЦСДЮШОР DNS л

Захаренко В.А

Кунац Л.В.

Рунцо Л.Н.

Мартинович С.В.

Булло Д.М.

Бурак М.И.

Баран А.В.

Захаренко В.А

Баран А.В.

Баран А.В.

Баран А.В.

Занько В.П.

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Ядро. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 10.30

1 74 Шаболюк Анастасия 22.05.2001 УОР 13,60 1 л

2 175 Мишкова Ангелина 24.04.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 11,28 2 8

3 101 Близнякова Екатерина Bliznyakova Katsiaryna 02.02.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 11,11 2 7

4 176 Ткачева Елизавета 25.08.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 11,11 2 6

5 389 Бушкевич Ирина Byskevich Iryna 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 9,72 3 5

6 858 Устинович Мария 2001. 12-ДЮСШП Сморгонь 9,55 3 4

7 379 Лукашик Елена Lykashik Alena 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 9,13 1юн 3

8 196 Грищенко Юлия 11.06.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 8,88 1юн 2

9 376 Васильева Мария Vasileva Mariya 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 8,40 1юн л

10 28 Дергай Дарья 18.09.2002 8-СДЮШОР"Юность" 6,50 3юн 1

М
ес

то

№

Ядро. Девушки (3 кг)

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренераФамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

КировыН.И,Л.М

Евмененко Л.М.

Балбуцкий И.И.

Юхник, Кондратюк

Тимошкова Н.П.

Бурак М.И.

Каменец Е.В, Матвеенко О.М

Моргавчук С.С. /Шиколай М.С.

Каптюх А.В.

Шиколай М.С.

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 16.00

1 601 Козлов Станислав Kozlov Stanislav 2002 ДЮСШ "Прибужье" 42,06 3 л

2 79 Стадник Егор 03.01.2001 УОР 38,93 3 л

3 151 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 3-УГДЮСШ " Клен" 32,85 1юн 8

4 323 Бразовский Александр BRAZOUSKIY ALIAKSANDR 23.08.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 31,22 1юн 7

5 17 Вольский Владислав Volski Uladzislau 12.02.2001 4-БОЦСДЮШОР 30,33 1юн л

6 171 Суббота Дмитрий 22.04.2001 9-СДЮШОР пр. "Сож" 29,04 2юн 6

7 166 Марченко Артем 19.01.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 26,46 2юн 5

8 152 Новиков Степан 16.01.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 26,01 2юн 4

9 39 Альховик Дмитрий 11.02.2001 8-СДЮШОР"Юность" 19,59 б/р 3

10 387 Давидюк Иван Davidzuk Ivan 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 18,25 б/р 2

11 318 Максимов Илья MAKSIMAU ILIYA 25.06.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 15,61 б/р 1

76 Котелев Владислав 02.02.2000 УОР 41,43 3 в/к

Захаренко В.А

Чаплинская, Кондратюк

Остапук, Кондратюк

Грицевич В.К.

Бурак М.И.

Занько В.П.

Захаренко В.А

Кунац Л.В.

Мартинович С.В.

Балбуцкий И.И.

Баран А.В.

Захаров А.Ю.

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Р
ез

у
л
ь
та

т

Диск.Юноши (1,5 кг.)

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 17.00

1 Ворон Анна 28.09.2001 УОР 31,28 3 л

2 175 Мишкова Ангелина 24.04.2002 9-СДЮШОР пр. "Сож" 27,80 1юн 8

3 101 Близнякова Екатерина Bliznyakova Katsiaryna 03.02.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 23,14 2юн 7

4 176 Ткачева Елизавета 25.08.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 22,95 2юн 6

5 301 Гиль Маргарита HIL MARGARITA 04.09.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 22,11 2юн 5

6 376 Васильева Мария Vasileva Mariya 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 21,08 2юн 4

7 855 Урбанович Рената 2002. 12-ДЮСШП Сморгонь 20,11 2юн 3

8 308 Тарасевич Анна  TARASEVICH HANNA 03.09.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 18,84 3юн 2

9 104 Шалавко  Татьяна Shalauka Tatsiana 17.07.2001 19-"Буревестник-73" г. Витебск 17,69 3юн 1

10 389 Бушкевич Ирина Byskevich Iryna 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 17,04 3юн к

11 858 Устинович Мария .2001 12-ДЮСШП Сморгонь 16,05 3юн К

12 196 Грищенко Юлия 11.06.2002 3-УГДЮСШ " Клен" 12,94 б/р к

Бурак М.И.

Грицевич В.К.

КировыН.И,Л.М

Евмененко Л.М.

Балбуцкий И.И.

Рассофонов, Кондратюк

Каменец Е.В, Матвеенко О.М

Каптюх А.В.

Шиколай М.С.

Куряков Н.В.

Занько В.П., Захаров А.Ю.

Каптюх А.В.

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Р
ез

у
л
ь
та

т

Диск. Девушки (1кг.)

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 9.30

1 323 Бразовский Александр BRAZOUSKIY ALIAKSANDR 23.08.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 48,20 1юн 8

2 81 Полховский Александр Polhovskii Aleksandr 08.03.2002 4-БОЦСДЮШОР 45,83 2юн 7

3 171 Суббота Дмитрий 22.04.2001 9-СДЮШОР пр. "Сож" 42,90 3юн 6

4 51 Тарасевич Даниил 13.01.2001 8-СДЮШОР"Юность" 40,15 3юн 5

5 Шостик Дмитрий .2002 БОСДЮШОР 38,71 б/р л

6 84 Якушевич Игорь 19.06.2001 5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 37,55 б/р 4

7 372 Пчелов Эдуард Pchaloy Edyard 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 31,62 б/р 3

8 Ярмолич Антон .2002 БОСДЮШОР 31,38 б/р л

9 75 Подлужный Владислав 03.09.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 31,31 б/р 2

10 Лавицкий Дмитрий .2002 БОСДЮШОР 26,87 б/р л

11 318 Максимов Илья MAKSIMAU ILIYA 25.06.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 23,06 б/р 1

Р
ез

у
л
ь
та

т

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Саскевич И.В.

Копье.Юноши (600г.)

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Кулик Т.А.

Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

Балбуцкий И.И.

Пуценок С.И.

Захаров А.Ю.

Грицевич В.К.

Кулик Т.А.

Борисова В.И.

Кулик Т.А.

Кузьменчук В.А.

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Начало: 10.30

1 75 Самосюк Софья .2001 УОР 36,88 б/р л

2 308 Тарасевич Анна  TARASEVICH HANNA 03.09.2001 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 33,55 б/р 8

3 32 Зуева Екатерина .2001 8-СДЮШОР"Юность" 32,10 б/р 7

4 301 Гиль Маргарита HIL MARGARITA 04.09.2002 2-СДЮШОР «Беларуськалий» 28,68 б/р 6

5 24 Шугункова Екатерина 05.08.2001 1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 28,13 б/р 5

6 16 Шерешовец Ирина 12.06.2001 8-СДЮШОР"Юность" 26,48 б/р 4

7 371 Демкович Ксения Dzyamkovich Ksenia 2002. 7-ДЮСШ "Мотоль" 23,38 б/р 3

8 Казюлина Алеся .2003 БОСДЮШОР 23,24 б/р л

379 Лукашик Елена Lykashik Alena 2001. 7-ДЮСШ "Мотоль" 0,00 к

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата            

рождения
Город, район

Р
ез

у
л
ь
та

т

Копье. Девушки (500г.)

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Занько В.П.

Занько В.П., Захаров А.Ю.

Майсеюк Н.Н., Оесенчук В.Д.

Моргавчук С.С. /Шиколай М.С.

Кулик Т.А.

Кузьменчук В.А.

Абдуллаев Э.А.

 бр. Пекарских

Грицевич В.К.

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4х100 м.Юноши Начало: 19.10

М
ес

то

№ Фамилия, имя Город, район Результат разряд очки

1

71

400

72

79

Головко Евгений

Трибуховский Евгений

Соц Кирилл

Реутский Максим

4-БОЦСДЮШОР 46,70 2 8

2

31 Даниленок Артур

Климук Даниил

Назарук Олег

Корольчук Кирилл

4-БОЦСДЮШОР 48,16 3 л

3

25

51

75

31

Грибайлов Артем

Максименко Евгений 

Подлужный Владислав

Хавронович Егор

1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 48,78 3 7

4

64

17

51

21

Клюев Петр

Ковалев Ярослав

Тарасевич Даниил

Свирид Глеб

8-СДЮШОР"Юность" 48,84 3 6

5

173

167

164

169

Кухаренко Антон

Власов Владислав

Турлай Даниил

Червонцев Александр

9-СДЮШОР пр. "Сож" 49,02 3 5

6

127

126

121

129

Пяста Павел

Скуратов Филипп

Дудков Демид

Новиков Максим

19-"Буревестник-73" г. Витебск 49,16 3 4

7

60

30

54

1

Бабейко Александр

Кульбицкий Влад

Пинчук Ярослав

Горностай Руслан

13-ДЮСШ Копыль 51,17 1юн 3

8

856

887

866

853

Карпинский Никита

Касевич Валентин

Костюшко Олег

Кветинский Владислав

12-ДЮСШП Сморгонь 51,81 1юн 2

80

81

84

85

Лавринович Ярослав

Рогалевич Евгений

Якушевич Игорь

Струк Сергей

5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи DNS к

370

372

387

385

Близнюк Дмитрий

Пчелов Эдуард

Давидюк Иван

Румак Кирилл

7-ДЮСШ "Мотоль" DNS к

173

177

151

175

Цапалов Александр

Мартинович Артем

Бабичев Дмитрий

Гаркушенко Виталий

3-УГДЮСШ " Клен" DQ пр. 170.7 к

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________



13-14 июня 2016 г.

Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4х100 м.Юноши
Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Город, район Результат

У
ч

ас
ти

е

1

2

25

51

75

31

Грибайлов Артем

Максименко Евгений 

Подлужный Владислав

Хавронович Егор

1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 48,78 к

3

127

126

121

129

Пяста Павел

Скуратов Филипп

Дудков Демид

Новиков Максим

19-"Буревестник-73" г. Витебск 49,16 к

4

31 Даниленок Артур

Климук Даниил

Назарук Олег

Корольчук Кирилл

4-БОЦСДЮШОР 48,16 л

5

80

81

84

85

Лавринович Ярослав

Рогалевич Евгений

Якушевич Игорь

Струк Сергей

5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи DNS к

6

856

887

866

853

Карпинский Никита

Касевич Валентин

Костюшко Олег

Кветинский Владислав

12-ДЮСШП Сморгонь 51,81 к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Город, район Результат

У
ч

ас
ти

е

1

2

173

177

151

175

Цапалов Александр

Мартинович Артем

Бабичев Дмитрий

Гаркушенко Виталий

3-УГДЮСШ " Клен" DQ к

3

64

17

51

21

Клюев Петр

Ковалев Ярослав

Тарасевич Даниил

Свирид Глеб

8-СДЮШОР"Юность" 48,840 к

4

173

167

164

169

Кухаренко Антон

Власов Владислав

Турлай Даниил

Червонцев Александр

9-СДЮШОР пр. "Сож" 49,020 к

5

60

30

54

1

Бабейко Александр

Кульбицкий Влад

Пинчук Ярослав

Горностай Руслан

13-ДЮСШ Копыль 51,170 к

6

370

372

387

385

Близнюк Дмитрий

Пчелов Эдуард

Давидюк Иван

Румак Кирилл

7-ДЮСШ "Мотоль" DNS к

7

71

400

72

79

Головко Евгений

Трибуховский Евгений

Соц Кирилл

Реутский Максим

4-БОЦСДЮШОР 46,700 к

8

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________
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Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4х100 м. Девушки Начало: 19.20

М
ес

то

№ Фамилия, имя Город, район Результат разряд очки

1

78

79

80

Гриб Янина

Купченко Маргарита

Дорофеева Аксинья

Гизмонт АннаГизмонт Анна

4-БОЦСДЮШОР 51,54 2 8

2

25

72

335

66

Харлап Лолита

Мамонтова Елизавета

Милевская Виктория

Мисюль Анна

20-Зенит-БелОМО 52,54 2 7

3

11

1

474

39

Кислая Екатерина

Романович Лаура

Тысевич Ольга

Шаш Екатерина

4-БОЦСДЮШОР 52,68 2 л

4

324

315

309

305

Белоусова Екатерина

Езерская Ульяна

Лаврова Анна

Иванова Виолетта

2-СДЮШОР «Беларуськалий» 54,49 2 6

5

15

79

93

52

Васильчикова Алина

Мельяченко Елизавета

Воловикова Виктория

Соколовская Анастасия

1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 54,54 2 5

6

182

196

176

184

Довжик Евгения

Грищенко Юлия

Ткачева Елизавета

Алесич Елизавета

3-УГДЮСШ " Клен" 56,04 3 4

7

172

162

174

168

Ралинская Дарья

Занкевич АлесяК

рупник Ангелина

Гончар Диана

9-СДЮШОР пр. "Сож" 57,02 3 3

8

155

170

162

196

Кульманова Ангелина

Климанская Маргарита

Дрозд Анастасия

Хаменок Александра

22-СДЮШОР  "Нафтан 58,90 1юн 2

9

383

388

373

381

Чмуневич Дарья

Мазур Анна

Горошко Ангелина 

Масюк Екатерина

7-ДЮСШ "Мотоль" 1.01,19 1юн 1

10

24

177

178

122

Новикова Екатерина

Шендерова Ксения

Щеложенко Дарья

Алесенко Мария

17-ДЮСШ "Марафон" 1.03,94 2юн к

102

108

105

107

Яковлева Анастасия

Волович Карина

Шерякова Анна

Булыго Алина

19-"Буревестник-73" г. Витебск DQ пр.162.7 к

898

884

886

872

Корсак Екатерина

Каптюх Анастасия

Решкевич Анастасия

Занько Элла

12-ДЮСШП Сморгонь DQ пр.170.6 к

28

3

44

15

Дергай Дарья

Ушакова Ника

Лебедева Полина

Мурашко Анастасия

8-СДЮШОР"Юность" DQ пр.170.7 к

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________
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Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4х100 м. Девушки
Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

С
та

р
то

в
ы

й
  
  
  
  
  
  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Город, район Результат

1

2

11

1

474

39

Кислая Екатерина

Романович Лаура

Тысевич Ольга

Шаш Екатерина

4-БОЦСДЮШОР 52,68

3

383

388

373

381

Чмуневич Дарья

Мазур Анна

Горошко Ангелина 

Масюк Екатерина

7-ДЮСШ "Мотоль" 1.01,19

4

24

177

178

122

Новикова Екатерина

Шендерова Ксения

Щеложенко Дарья

Алесенко Мария

17-ДЮСШ "Марафон" 1.03,94

5

182

196

176

184

Довжик Евгения

Грищенко Юлия

Ткачева Елизавета

Алесич Елизавета

3-УГДЮСШ " Клен" 56,04

6

28

3

44

15

Дергай Дарья

Ушакова Ника

Лебедева Полина

Мурашко Анастасия

8-СДЮШОР"Юность" DQ пр.170.7

7

898

884

886

872

Корсак Екатерина

Каптюх Анастасия

Решкевич Анастасия

Занько Элла

12-ДЮСШП Сморгонь DQ пр.170.6

8

155

170

162

196

Кульманова Ангелина

Климанская Маргарита

Дрозд Анастасия

Хаменок Александра

22-СДЮШОР  "Нафтан 58,90

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

С
та

р
то

в
ы

й
  
  
  
  
  
  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Город, район Результат

1

2

324

315

309

305

Белоусова Екатерина

Езерская Ульяна

Лаврова Анна

Иванова Виолетта

2-СДЮШОР «Беларуськалий» 54,49

3

78

79

80

Гриб Янина

Купченко Маргарита

Дорофеева Аксинья

Гизмонт АннаГизмонт Анна

4-БОЦСДЮШОР 51,54

4

172

162

174

168

Ралинская Дарья

Занкевич АлесяК

рупник Ангелина

Гончар Диана

9-СДЮШОР пр. "Сож" 57,02

5

102

108

105

107

Яковлева Анастасия

Волович Карина

Шерякова Анна

Булыго Алина

19-"Буревестник-73" г. Витебск DQ пр.162.7

6

15

79

93

52

Васильчикова Алина

Мельяченко Елизавета

Воловикова Виктория

Соколовская Анастасия

1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 54,54

7

25

72

335

66

Харлап Лолита

Мамонтова Елизавета

Милевская Виктория

Мисюль Анна

20-Зенит-БелОМО 52,54

8

Ст. судья на виде____________________

Секретарь__________________________

Судьи____________________________

Судьи____________________________
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Открытая республиканская спартакиада среди СУСУП по легкой атлетике среди юношей и девушек  2001-2002 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"
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13534

1915

99 19 3

8 1 17

3 1 21

5 4 19

16515

75 19 7

101147

1816

1238 8

1

11

51982

41994

2

8

9

1

15

22

13

20

6

22-СДЮШОР  "Нафтан

16-СДЮШОР ВСЗ Гомель

17-ДЮСШ "Марафон"

18-ДЮСШ «Буревестник» Минск

19-"Буревестник-73" г. Витебск

20-Зенит-БелОМО

21-СДЮШОР "БЕЛАЗ"

10-Гомсельмаш

11-ДЮСШ «Атлет» 

12-ДЮСШП Сморгонь

13-ДЮСШ Копыль

14-СДЮШОР "Дружба"

15-СДЮШОР  "Гомельстекло"

Город, район

1-СК ФПБ/СДЮШОР "Олимп" 108 20

2- СДЮШОР «Беларуськалий» 73 16

3-УГДЮСШ " Клен" 64

4-БОЦСДЮШОР 150

5-"ДЮСШ "Мотор" г. Житковичи 23

6-СДЮШОР «Темп» 2

7-ДЮСШ "Мотоль" 44 12

8-СДЮШОР"Юность"

9-СДЮШОР профсоюзов "Сож"


